
平成２１年 ８月１９日

空知管内中学校卓球部監督 各位

空知中学校卓球強化委員会
北空知地区 清水 政宏（深川一已中）

中空知地区 小林 宏司（新十津川中）

南空知地区 平野 大作（岩見沢明成中）

第１回 空知中学団体新人卓球選手権大会のご案内

（最終案内）

残夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。各校と

も、新チームの体制で夏休みの練習をされ、来たる新人戦に向けて励まれていることと存じます。

さて、７月に一次案内を送付した「第１回空知中学団体新人卓球選手権大会」ですが、男子１６校、女子１０校の申込

をいただきました。多数のお申込をいただきありがとうございます。本大会は、空知管内の中学校を中心とした団体戦の

大会で、各地区の道新杯全道中学選抜卓球大会支部予選の前哨戦と位置づけていきたいと考えております。

最終のご案内を送付させていただきます。なお、一次案内で申し込まれた学校についても、再度確認をとりたいと思い

ますので、お手数ですがもう一度、参加の有無をお知らせいただきたいと思います。メールでの申込にご協力いただけれ

ば幸いです。どうぞよろしくお願いします。

記

１．主 催 空知中学校卓球強化委員会

２．日 時 平成２１年 ９月２３日（水） 開場 ８：５０ 競技開始 ９：３０

３．場 所 新十津川町スポーツセンター

新十津川町字総進１８７番地２ ＴＥＬ ０１２５－７６－３３９０

４．種 目 団体戦（男・女）〔学校単位〕

・予選リーグ・決勝トーナメント方式（男女の参加状況により変更もあり）

・各学校男女１チームまで。

・各学校で４人以上ならチームとして予選まで参加可。（オープン参加を認める）

５．試合方法 ・中体連に準じた試合方法で行う。（チーム数が多い場合は２セット先取）

・選手の登録は原則８名だが、大会の趣旨を踏まえ、その都度選手を変更してもかまわない。

・１チームにつき、３スターを２球ご持参ください。（できれば新品）

試合で両チームの持ち寄りの球を使って試合をしたいと考えております。予備は用意します。

６．参加料 １チームにつき ６００円

７．申し込み ・事務の効率化を考え、できれば以下の方法でお願いします。ご協力をよろしくお願いします。

①「空知中学校卓球強化委員会」（http://www.geocities.jp/sorachutaku/）のページを開く。

②「大会・中体連」のページから、「申込用紙」（Word形式）をクリックしてコンピュータに保存。

③必要事項を記入して保存、下記のメールアドレス（sorachutaku@yahoo.co.jp）へ添付して送付。

※もちろん、従来のようにファックス・郵送での受付も行っております。

空知中学校卓球強化委員会 事務局

〒０７３－１１０３

樺戸郡新十津川町字中央２５番地１

新十津川町立新十津川中学校 内

事務局 小林 宏司
TEL ０１２５－７６－２１６１

FAX ０１２５－７６－２１６２

E-mail sorachutaku@yahoo.co.jp

URL http://www.geocities.jp/sorachutaku/index.html

８月２８日（金）必着（メールは18時まで）

８．その他 ・選手はゼッケンを必ず着用のこと。表彰は３位まで。賞状のみ。

・本大会に関わる選手輸送・大会中の事故やけが等については一切責任を負いかねます。

・上記ホームページに中体連結果、大会日程などを掲載中です。ぜひご覧下さい。

・本大会の結果を上記ホームページに掲載することをご了承ください。



ＦＡＸ送信票・メール添付文書

新十津川町立新十津川中学校 小林 宏司 行

Fax ０１２５－７６－２１６２ （sorachutaku@yahoo.co.jp）

TEL ０１２５－７６－２１６１ 新十津川町字中央２５番地１

第1回 空知中学団体新人卓球選手権大会

参加申込書 （最終案内）

学 校 名： 立 中 学 校

申込責任者：

連 絡 先： 住所
TEL（ ） ― FAX（ ） ―

選手・監督・コーチ

登 録
男 子

姓名を別にご記入ください。

女 子
姓名を別にご記入ください。

監 督

コーチ

主 将

２

３

４

５

６

７

８

備 考

※氏名は、プログラムに掲載します。姓名をわかりやすくご記入ください。ご協力お願いします。

※大会の趣旨に合わせ、当日の変更・登録していない選手の出場も認めます。

８月２８日（金） 締切


